
IDJM 2023 - Meldungen männlich

Name Geschlecht Geburtsdatum Verein Landesverband Gewicht Zweikampf

Nikopoulos, Anastasios männlich 05.01.06 TSV Röthenbach e.V. BAY 100 200

Sahin, Silvan männlich 20.01.06 KraftWerkstatt Lörrach e.V. BWG 98 268

Walker, Felix männlich 21.01.06 TSV Röthenbach e.V. BAY 69 160

Hamoor, Fouad männlich 05.02.06 ESV München-Ost e.V. BAY 77 120

Kara, Maksym männlich 19.02.06 AC Germania St. Ilgen e.V. BWG 73 253

Kleinfeld, Raphael männlich 20.03.06 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 72 193

Keil, Richard männlich 02.04.06 SV Empor Berlin e.V. BER 73 200

Rothbauer, Tyler männlich 27.04.06 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 73 185

Bielmeier, Raphael männlich 24.05.06 TV 1898 e.V. Elz HES 79 155

Serravalle, Davide männlich 10.06.06 SV 08 Laufenburg e.V. BWG 55 108

Berger, Keven Domenic männlich 26.06.06 AC Potsdam e.V. BRA 82 200

Pfister, Roi Tayler männlich 03.07.06 TSV  Heinsheim e.V. BWG 61 135

Meingast, Alexander männlich 12.07.06 TB 03 Roding e.V. BAY 68 200

Matzollek, Chris Jordan männlich 11.09.06 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 60 152

Böhme, Tim männlich 19.09.06 SV Empor Berlin e.V. BER 67 210

Wolf, Samuel Raymond männlich 22.09.06 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 75 177

Kloos, Dennis männlich 26.09.06 AC 1892 Weinheim e. V. BWG 73 156

Schmid, Raphael männlich 03.01.07 SGV Böbingen 1920 e.V. BWG 67 115

Pfeiffer, Marc männlich 19.01.07 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 69 217

Santowski, Cevin Jonas männlich 23.03.07 TSV  Heinsheim e.V. BWG 96 145

Slabschi, Dylan männlich 26.04.07 SV Germania Obrigheim BWG 84 185

Licciardi, Max männlich 14.05.07 SV Germania Obrigheim BWG 70 79

Schwarzer, Constantin männlich 12.06.07 AC Potsdam e.V. BRA 102 280

Behm, Alexander männlich 20.06.07 AC Germania St. Ilgen e.V. BWG 81 168

Fritz, Jonas männlich 05.07.07 SV Germania Obrigheim BWG 75 139

Arndt, Simon männlich 11.08.07 SGV Böbingen 1920 e.V. BWG 85 155

Kluck, Shawn männlich 18.08.07 Berliner TSC e.V. BER 67 170

Kluge, Paul männlich 15.09.07 ASV 1932 Schleusingen THÜ 56,6 120

Benzelrath , Jakob männlich 06.10.07 SGV Böbingen 1920 e.V. BWG 73 125

 Kihm, Jaron Philipp männlich 16.10.07 AC 1892 Mutterstadt e.V. RLP 84 212

Gürth, Nils männlich 07.11.07 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 73 185

Brandl Simons, Leonard männlich 09.11.07 TG Landshut v. 1861 e.V. BAY 90 140

THOMSEN, Luca Jason männlich 09.12.07 TSG Haßloch e.V. RLP 70 150

Wojcik, Ephraim männlich 20.01.08 SV Germania Obrigheim BWG 97 177

Lenz, Michael männlich 22.02.08 Sus Jandelsbrunn e. V. BAY 50 129

Alsaleh, Nasser männlich 01.04.08 TSV  Heinsheim e.V. BWG 43 63

Tackmann, Morris männlich 07.04.08 SG Fortschritt Eibau e.V. SAC 58 130

Walker, Lukas männlich 25.04.08 TSV Röthenbach e.V. BAY 67 180

Makra, Simon männlich 09.05.08 TG Landshut v. 1861 e.V. BAY 80 125

Kurtovic, Tarik männlich 22.05.08 AC Germania St. Ilgen e.V. BWG 73 148

Magomadov, Said Selim männlich 29.05.08 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 66 136

Falk, Noah männlich 10.06.08 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 80 160

Falk, Nils männlich 10.06.08 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 80 170

Wrobel, Philipp männlich 20.06.08 AC Potsdam e.V. BRA 81 120

Zaurbekov, Said-Ahmed männlich 25.06.08 SV Empor Berlin e.V. BER 67 160

Thiessen, Erik männlich 27.06.08 Berliner TSC e.V. BER 61 145

Oblyschuk, Ray männlich 29.06.08 TSV  Heinsheim e.V. BWG 63 106

Hennig, Enno Claas männlich 04.07.08 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 73 165

Donda, Tamino Julius männlich 21.07.08 Berliner TSC e.V. BER 81 150

Kleiser, Falk männlich 30.07.08 GV Eisenbach 1976 e.V. BWG 61,1 162

Holzbauer, Moritz männlich 01.09.08 TSV  Heinsheim e.V. BWG 46 95

Jost, Ben - Luca männlich 06.10.08 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 62 138

Sobon, Dominik männlich 15.10.08 NSAC Görlitz e.V. SAC 66 100

Meingast, David männlich 25.10.08 TB 03 Roding e.V. BAY 61 136

Fürtig, Willy männlich 01.12.08 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 62 90

Poitschke, Miko-Leander männlich 05.12.08 NSAC Görlitz e.V. SAC 66 100

Hauber, Tizian männlich 14.12.08 KSV Lörrach 1902 e.V. BWG 76,9 178

Nüchter, Aaron männlich 16.12.08 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 81 152

Spinella, Luca männlich 20.12.08 SV 08 Laufenburg e.V. BWG 66 108

Mühlbach, Melvin männlich 09.03.09 ASV Herbsleben e.V. THÜ 62 140

Monni, Nico männlich 11.03.09 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 38 84

Kaufmann, Luis Artur männlich 22.04.09 KSC 07 Schifferstadt e.V. RLP 57 60

Wichmann, Lucas Gabriel männlich 22.05.09 ASV Herbsleben e.V. THÜ 42 80

Braunbart, Fabio männlich 01.06.09 ASV 1897 Tuttlingen e.V. BWG 70 175

Krüger, Cody Jules männlich 08.06.09 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 33 62

Schulz, Konrad männlich 11.06.09 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 61 110

Bauer, Maximilian männlich 05.07.09 KSC 07 Schifferstadt e.V. RLP 52 87

Kühnhold, William männlich 29.07.09 ASV 1932 Schleusingen THÜ 67,8 130

Rohde, Till männlich 20.08.09 TSV BW 65 Schwedt e.V. BRA 38,5 86

Messing, Henry männlich 12.10.09 ASV Herbsleben e.V. THÜ 70 115

Lederle, Nicolas männlich 15.10.09 SV 08 Laufenburg e.V. BWG 50 101



IDJM 2023 - Meldungen männlich

Bräuning, Ive männlich 19.11.09 AC Suhl e.V. THÜ 55 151

Ruffert, Justus männlich 20.11.09 AC Germania St. Ilgen e.V. BWG 63 135

Kahse, Janick männlich 23.11.09 TSV  Heinsheim e.V. BWG 32 64

Fitz, Alexej männlich 30.11.09 SV Germania Obrigheim BWG 63 104

Lenz, Christian männlich 08.12.09 Sus Jandelsbrunn e. V. BAY 42 85

Wischnewski, Denis männlich 13.12.09 TSV BW 65 Schwedt e.V. BRA 42,5 68



IDJM 2023 - Meldungen weiblich

Name Geschlecht Geburtsdatum Verein Landesverband Gewicht Zweikampf

Gunkel, Hannah weiblich 12.02.06 ESV München-Ost e.V. BAY 55 89

Ciszewski, Victoria weiblich 26.09.06 SAV Kassel 1993 e.V. HES 80 100

Herweg, Lucy weiblich 29.09.06 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 64 155

Kramer, Malena Luise weiblich 15.10.06 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 62 110

de Vet, Larah weiblich 22.01.07 KSV Lörrach 1902 e.V. BWG 75,6 143

Serravalle, Ambra weiblich 19.04.07 SV 08 Laufenburg e.V. BWG 45 70

Baader, Layla Joelle weiblich 01.07.07 AC Potsdam e.V. BRA 71 70

Corciulo, Sophie weiblich 15.07.07 SV 08 Laufenburg e.V. BWG 65 110

Kurbanova, Iman weiblich 22.07.07 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 55 93

Lederle, Nora weiblich 22.09.07 SV 08 Laufenburg e.V. BWG 59 95

Fein, Natalie weiblich 12.10.07 TSV  Heinsheim e.V. BWG 50 106

Ohnmacht, Jana weiblich 01.11.07 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 58 117

Bortel, Amely weiblich 13.11.07 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 55 110

Bonack, Christin weiblich 16.11.07 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 59 110

Meisel, Franziska weiblich 25.03.08 TSV Röthenbach e.V. BAY 53 93

Griesel, Josephine weiblich 04.04.08 SAV Kassel 1993 e.V. HES 74 123

Klug, Anna Josephine weiblich 13.04.08 AC Konstanz e.V. BWG 67,4 101

Merscher, Nele Mercedes weiblich 21.07.08 AC Potsdam e.V. BRA 71 100

Voigt, Ronja weiblich 30.07.08 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 55 73

Frank, Johanna weiblich 26.08.08 SGV Böbingen 1920 e.V. BWG 64 122

Lietzow, Emily weiblich 30.08.08 TSV  Heinsheim e.V. BWG 62 93

Feix, Phoebe weiblich 10.10.08 AC Suhl e.V. THÜ 50 87

Schätz, Amira weiblich 06.12.08 TSV Röthenbach e.V. BAY 55 90

Rach, Sarah weiblich 16.12.08 TSG Haßloch e.V. RLP 52 76

Busch, Julia weiblich 03.03.09 TSV BW 65 Schwedt e.V. BRA 53 102

Kramer, Ariane Pascale weiblich 15.03.09 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 51 105

Curic, Valentina weiblich 09.07.09 ESV München-Ost e.V. BAY 60,5 62

Marchetti, Matilda weiblich 10.07.09 ESV München-Ost e.V. BAY 49 70

Cursio, Clara weiblich 28.08.09 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 54 121

Aßmus, Lea-Marie weiblich 09.09.09 AC Suhl e.V. THÜ 69 90

Frank, Lotta weiblich 09.11.09 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 47 81



IDJM 2023 - Meldungen Vereinsmannschaften

Name Geschlecht Geburtsdatum Verein Landesverband Gewicht Vereinswertung Zweikampf

Hamoor, Fouad männlich 05.02.06 ESV München-Ost e.V. BAY 77 1. Mannschaft 120

Gunkel, Hannah weiblich 12.02.06 ESV München-Ost e.V. BAY 55 1. Mannschaft 89

Curic, Valentina weiblich 09.07.09 ESV München-Ost e.V. BAY 60,5 1. Mannschaft 62

Marchetti, Matilda weiblich 10.07.09 ESV München-Ost e.V. BAY 49 1. Mannschaft 70

Nikopoulos, Anastasios männlich 05.01.06 TSV Röthenbach e.V. BAY 100 1. Mannschaft 200

Walker, Felix männlich 21.01.06 TSV Röthenbach e.V. BAY 69 1. Mannschaft 160

Meisel, Franziska weiblich 25.03.08 TSV Röthenbach e.V. BAY 53 1. Mannschaft 93

Walker, Lukas männlich 25.04.08 TSV Röthenbach e.V. BAY 67 1. Mannschaft 180

Schätz, Amira weiblich 06.12.08 TSV Röthenbach e.V. BAY 55 1. Mannschaft 90

Rothbauer, Tyler männlich 27.04.06 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 73 1. Mannschaft 185

Herweg, Lucy weiblich 29.09.06 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 64 1. Mannschaft 155

Bortel, Amely weiblich 13.11.07 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 55 1. Mannschaft 110

Bonack, Christin weiblich 16.11.07 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 59 1. Mannschaft 110

Falk, Noah männlich 10.06.08 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 80 1. Mannschaft 160

Falk, Nils männlich 10.06.08 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 80 1. Mannschaft 170

Hennig, Enno Claas männlich 04.07.08 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 73 1. Mannschaft 165

Voigt, Ronja weiblich 30.07.08 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 55 1. Mannschaft 73

Krüger, Cody Jules männlich 08.06.09 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 33 1. Mannschaft 62

Schulz, Konrad männlich 11.06.09 ASK Frankfurt (Oder) e.V. BRA 61 1. Mannschaft 110

Kara, Maksym männlich 19.02.06 AC Germania St. Ilgen e.V. BWG 73 1. Mannschaft 253

Behm, Alexander männlich 20.06.07 AC Germania St. Ilgen e.V. BWG 81 1. Mannschaft 168

Kurtovic, Tarik männlich 22.05.08 AC Germania St. Ilgen e.V. BWG 73 1. Mannschaft 148

Ruffert, Justus männlich 20.11.09 AC Germania St. Ilgen e.V. BWG 63 1. Mannschaft 135

Serravalle, Davide männlich 10.06.06 SV 08 Laufenburg e.V. BWG 55 1. Mannschaft 108

Serravalle, Ambra weiblich 19.04.07 SV 08 Laufenburg e.V. BWG 45 1. Mannschaft 70

Corciulo, Sophie weiblich 15.07.07 SV 08 Laufenburg e.V. BWG 65 1. Mannschaft 110

Lederle, Nora weiblich 22.09.07 SV 08 Laufenburg e.V. BWG 59 1. Mannschaft 95

Spinella, Luca männlich 20.12.08 SV 08 Laufenburg e.V. BWG 66 1. Mannschaft 108

Lederle, Nicolas männlich 15.10.09 SV 08 Laufenburg e.V. BWG 50 1. Mannschaft 101

Wolf, Samuel Raymond männlich 22.09.06 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 75 1. Mannschaft 177

Kramer, Malena Luise weiblich 15.10.06 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 62 1. Mannschaft 110

Ohnmacht, Jana weiblich 01.11.07 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 58 1. Mannschaft 117

Jost, Ben - Luca männlich 06.10.08 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 62 1. Mannschaft 138

Monni, Nico männlich 11.03.09 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 38 1. Mannschaft 84

Kramer, Ariane Pascale weiblich 15.03.09 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 51 1. Mannschaft 105

Cursio, Clara weiblich 28.08.09 SV Flözlingen 1920 e.V. BWG 54 1. Mannschaft 121

Slabschi, Dylan männlich 26.04.07 SV Germania Obrigheim BWG 84 1. Mannschaft 185

Licciardi, Max männlich 14.05.07 SV Germania Obrigheim BWG 70 1. Mannschaft 79

Fritz, Jonas männlich 05.07.07 SV Germania Obrigheim BWG 75 1. Mannschaft 139

Wojcik, Ephraim männlich 20.01.08 SV Germania Obrigheim BWG 97 1. Mannschaft 177

Fitz, Alexej männlich 30.11.09 SV Germania Obrigheim BWG 63 1. Mannschaft 104

Pfister, Roi Tayler männlich 03.07.06 TSV  Heinsheim e.V. BWG 61 1. Mannschaft 135

Fein, Natalie weiblich 12.10.07 TSV  Heinsheim e.V. BWG 50 1. Mannschaft 106

Holzbauer, Moritz männlich 01.09.08 TSV  Heinsheim e.V. BWG 46 1. Mannschaft 95

Kahse, Janick männlich 23.11.09 TSV  Heinsheim e.V. BWG 32 1. Mannschaft 64

Santowski, Cevin Jonas männlich 23.03.07 TSV  Heinsheim e.V. BWG 96 2. Mannschaft 145

Alsaleh, Nasser männlich 01.04.08 TSV  Heinsheim e.V. BWG 43 2. Mannschaft 63

Oblyschuk, Ray männlich 29.06.08 TSV  Heinsheim e.V. BWG 63 2. Mannschaft 106

Lietzow, Emily weiblich 30.08.08 TSV  Heinsheim e.V. BWG 62 2. Mannschaft 93

Kleinfeld, Raphael männlich 20.03.06 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 72 1. Mannschaft 193

Matzollek, Chris Jordan männlich 11.09.06 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 60 1. Mannschaft 152

Pfeiffer, Marc männlich 19.01.07 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 69 1. Mannschaft 217

Kurbanova, Iman weiblich 22.07.07 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 55 1. Mannschaft 93

Gürth, Nils männlich 07.11.07 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 73 1. Mannschaft 185

Magomadov, Said Selim männlich 29.05.08 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 66 1. Mannschaft 136

Frank, Lotta weiblich 09.11.09 SV 90 Gräfenroda e.V. THÜ 47 1. Mannschaft 81


